ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление доступа к «Личному кабинету»

на официальном сайте www.doverie56.ru

Прошу предоставить мне доступ в «Личный кабинет» на официальном сайте АО «НПФ

«ВЭФ.Русские Фонды» в сети Интернет www.doverie56.ru и выдать индивидуальную карту

Клиента, содержащую логин и пароль.

Способ предоставления:

       лично в центральном офисе Фонда

 лично в представительстве (филиале) Фонда _________________________________________

       почтовым отправлением по указанному адресу 460056 г. Оренбург, ул. Полтавская д.33,

кв.13

«04» мая 2023 г.                                                    Подпись                        ( Иванов И.И.)
                                                                                 (подпись)                                      (расшифровка подписи)

Заполняется сотрудником АО «НПФ «ВЭФ.Русские Фонды»

________________________________________    ____________      (____________________)
                                (должность сотрудника)                     (подпись)                                    (расшифровка подписи)

«_____»_________________ 20___ г.
                             (дата )

КАРТА № _____________   _________________________

Отметка о предоставлении (отправки)

«_____»_________________ 20___ г. _______________________________________________
                               (дата)                                                                                                (способ)

В АО «НПФ «ВЭФ.Русские Фонды»

от Иванова Ивана Ивановича

                      (фамилия, имя, отчество полностью)

Дата рождения    «01» января 1980 г.

СНИЛС № 111-222-333 44

ИНН      № 561025748163

Документ, удостоверяющий личность: паспорт РФ

Серия 55 03 № 588813  дата выдачи 12.06.2015

Кем выдан ОВД Центрального района г. Оренбурга

Адрес регистрации:

Индекс 460056, респ./обл./край Оренбургская

область
район________________________________________

населенный пункт г. Оренбург

ул. Полтавская   д. 33    корп.______   кв. 13

Телефон 8(922)5522252

Адрес электронной почты (e-mail):

ivanov@mail.com

V

http://www.doverie56.ru/